
ÅRSBERETNING TELEMARK OG VESTFOLD SKIKRETS (TVSK) 2017-2018 
 

ORGANISASJON 
Styret: 
Leder                                              Johnny Mortensen               Svarstad IL 
Nestleder                                       Hanne Bakke Arvesen         Hauken IL 
Styremedlem                                Hege Bakken                         Heddal IL 
Styremedlem                                Stein Henning Larsen           Sandar IL 
1. varamedlem                             Dag Nielsen                            IF Ørn 
2. Varamedlem                             Aud Torild Stensrød             Gulset IF 
 
Grenkomiteene: 
Komiteleder medlem av styret 
Leder alpinkomiteen                          Elling Halseide                      Skien alpin 
Nestleder                                             Torbjørn Haugland               IL Skade 
Leder hopp-/kombinertkomiteen   Jan Ole Johannessen            Botne SK 
Nestleder                                             Kjersti Rønjom                       Skotfoss turn og IF 
Leder langrennskomiteen                 Erik Christoffersen                Runar IL 
Nestleder                                             Anette Sjøboden                    Hauken IL 
Leder telemarkkomiteen                  John Haagen Gjems               Skien alpin 
Nestleder                                             Magnhild Ek Brynildsen        Morgedal IL      
 
Kontrollkomiteen: 
Medlem                                        Reidar Skjeggerød                   Ramnes IF 
Medlem                                        Anita Beitdokken                     Stridsklev IL 
Varamedlem                                Kjell Ebbesberg                        Odd Skiklubb 
 
Valgkomiteen: 
Leder                                             Hege Melby                               Svarstad IL 
Medlem                                        Trude Tansøe                            Stridsklev IL 
Medlem                                        Knut Urbø                                  Åmdal IL 
Varamedlem                                Kari Bjaadal Winberg               Stathelle ski 
 
Revisorer: 
Revisjonsfirmaet, Hem. Langemyr. Olsen AS i Sandefjord v/Trond Gjelstad 
(Tilsetting av revisjonsfirma - ref. vedtak konstituerende ting 08.11.06) 
 
 
NEDSATTE UTVALG 
 
Anleggsutvalg:  
Leder                                              Dag Nielsen   
Medlem                                         Erik Christoffersen (langrenn) 
 
 
 



Utdanningsutvalg: 
Leder                                              Per Asdal                           Bamble IF 
Medlem                                         Anita E. Beitdokken        Stridsklev IL 
                                          
Utvalg for forvaltning av TVSK-fondet (tidl. Stimuleringsfondet - automatmidler fra tidl. 
VSK)  
Leder                                              Reidar Skjeggerød            Ramnes IL 
Medlem                                         Johnny Mortensen           Svarstad 
Medlem                                         Sven Håkon Kulbeck         Skien 
 
Hederskomite:  
Leder                                              Dag Nielsen 
Medlem                                         Reidar Skjeggerød 
 
Administrasjon: 
Adm.sjef                                        Sven Håkon Kulbeck/Marie Renate Haugen (fra 01.03.18)  
 
 

REPRESENTASJON/ OPPGAVER- OG STATUS 
Kretsleder/ grenledere- og adm.sjef har representert TVSK på øvrige kretsledermøter/ 
fagmøter/ administrasjonsmøter i regi av Norges Skiforbund. 
 
 
ØVRIGE REPRESENTASJONER I PERIODEN: 
Hovden Skigymnas, styremedlem   Lars H. Roe 
 
 
Det er i perioden avholdt kretsting og 1 høstmøte.  
I tillegg er det avholdt 4 styremøter og 3 arbeidsutvalgsmøter. 
Når det gjelder møter i grenkomiteene, så henvises det til komiterapportene. 
Pr. april 2017, består TVSK av 97 klubber.  
Iflg. Idrettsregistreringen pr. 31.12.17, står TVSK registrert med 7706 medlemmer - mot 8696 
medlemmer i 2016. Det er en nedgang på 990 medlemmer fra forrige periode. 
 
Utmeldinger i perioden: Ingen  
Innmeldinger: Ingen 
Sammenslåinger: Ingen 
Det er viktig at alle klubber følger opp den nye registreringsordningen, samordna registrering 
som ble tatt i bruk i 2017, slik at grunnlaget for offentlige tilskudd blir riktig 
 

ANLEGG 
Ny utgave av TVSK's anleggsplan for perioden 2013-2017 ble vedtatt på skikretstinget 9. mai 
2015. Det er ingen tvil om at gode, snøsikre anlegg, er viktig for utviklingen av skiidretten, 
anlegg er også et av NSFs prioriterte område og som skikretsene er forpliktet til å følge opp.  
Sesongen 2017/18 ble en god og snørik sesong, med få avlyste renn. I januar ble det avholdt 
«Basic skills & snow tour» på Jarseng, i regi av Norges skiforbund. Her var fokus bygging av 



basisanlegg og snøproduksjon. Det er fortsatt fokus på utbygging av flere rulleskianlegg, og 
flere anlegg er i fremmars. Disse anleggene vil være viktige både for å skape et godt trening-
og konkurransemulighter, men også for å danne en tryggere treningsarena og bedre 
muligheter for gode skiløyper gjennom vintre med lite snø.  
 

ARRANGEMENTER 
Her vil vi rette en stor takk til alle våre arrangører for vel gjennomførte ski/rulleski-
arrangementer i perioden. 
I sesongen 2017/2018 hadde vi en snørik vinter med få avlyste renn.  Totalt ble 4 renn avlyst 
denne sesongen: 
Hopp - 3 renn 
Langrenn – 0 renn 
Turrenn – 1 renn 
Alpint – Ingen 
 
Totalt antall renn arrangert sesongen 2017/2018 - 71 renn: 
Langrenn - 37 renn 
Turrenn - 9 renn 
Hopp - 15 renn 
Alpint - 9 renn 
Telemark-2 renn 
 
Internasjonale renn sesongen 2017/2018:  
- WC - telemark på Gaustablikk, arrangør Fjellguten Skilag/ Rjukan IL 
-  COC- L -hopp, Tveitanbakken Notodden, arrangør Heddal IL 
-  FC-M, Tveitanbakken Notodden, arrangør Heddal IL 
-  FIS renn/turrenn: Helterennet,arrangør IL Dyre Vaa. Haukelirennet, arrangør IL Rein.  
Vindfjelløpet, arrangør Svarstad IL (også seedingrenn til Birken og Vasaloppet). 
 
Norgesmesterskap sesongen 2017/2018: 

- NM bakketelemark Haukeli, arrangør IL Skarphedin  

- NM veteran hopp-K85, arrangør Høydalsmo IL 

- NM veteran kombinert K-85, arrangør Høydalsmo IL 

- NM veteran hopp HS42/HS67, arrangør Skotfoss T&IF 

I samarbeid med Telemark idrettskrets, Telemark turistforening, NAV og Skien fritidspark, 
arrangerte TVSK aktivitetsdagen "Grenseløs vinteraktivitetsdag - alt er mulig" for personer 
med alle typer funksjonsnedsettelser. Dette ble igjen en stor suksess med 290 deltakere, 204 
ledsagere og rundt 50 arrangører, medhjelpere og utstyrsleverandører. 
     
Også i 2017 arrangerte TVSK miljøsamling for barn og unge, 11-17 år, i Skien Fritidspark. 
Samlingene var lagt til helgene 10.-11. juni og 11.-12. november. Totalt var det påmeldt 107 
deltakere.  
 



ORGANISATORISKE FORHOLD 
Organisasjonsplan ble vedtatt på kretstinget 2015. Det ble også utarbeidet en ny håndbok 
for kretsen som sier noen ansvarsforholdet og arbeidsfordelingen mellom styret/gren og 
administrasjonen. 
 
"Team Grenland Ski" og "Team Nordre Vestfold" er organisatorisk og regnskapsmessig 
underlagt skikretsen og langrennskomiteen (LK). Teamene har opprettet et styre som skal 
ivareta den "daglige" driften i samarbeid med sportslig leder/trener. Økonomi og 
regnskapsføring gjøres som tidligere av administrasjonssjef TVSK, men det økonomiske 
ansvaret ligger på samarbeidsklubbene. Ordningen med adm.gebyr for begge team foreløper 
også for 2018. Gebyret er på kr 15 000,-. 
 
Våren 2017 ble det opprettet kretslaget i langrenn i TVSK. Kretslaget er underlagt styret i 
TVSK. Første sesong bestod kretslaget av 9 løpere og tre hospitanter. Trener var Nikolai 
Olsen og leder Per Kristian Hegg. I tillegg har kretslaget et støtteapparat bestående av flere 
personer. 
 
Team Telemark hopp ble etablert 1.mai 2015, og har fungert organisatorisk som et kretslag 
underlagt styret i kretsen. Teamet har vært et samarbeid med Telemark Toppidrettsgymnas. 
Grunnet få søkere til toppidrettslinjen siste år, har det vært en evaluering på hvorvidt 
teamet skal bli stående. Våren 2018 ble det vedtatt at teamet legges ned etter 3 år.  
 
Skikretsen holder til på Skagerak Arena i Skien. Her er vi en del av fellesskapet på Idrettens 
hus, sammen med Telemark Idrettskrets, Telemark friidrettskrets, Telemark Fotballkrets, 
Telemark Bedriftsidrettskrets, Golf-forbundet og Bordtennis - region sør, Gjerpen håndball 
og Olympiatoppen Sør-Øst. 
 
Integreringen av funksjonshemmede er en stor utfordring for norsk idrett, og dette er noe 
både NSF og skikretsene er forpliktet til å ta på alvor. Det er positivt at flere og flere 
langrennsarrangementer har egne klasser for funksjonshemmede. I hopp og i alpint har det 
ikke vært fullt så enkelt - så her har vi fortsatt en vei å gå. 

UTDANNING 
Følgende kurs er gjennomført i 2017/2018: 
Trenerkurs: Trener- 1 langrenn, Sandefjord. 17 deltakere.  
Arrangør og TD møte: Runar IL, høsten 2017 
SUM prosess: 1 sonemøte Runar, Stokke og Oseberg, 1 SUM prosess 3 timer, Notodden. 
Basic Skills & Snow Tour (NSF)- Jarseng 
 

ØKONOMI 
Årsregnskapet for 2017 viser følgende (regnskapsåret følger kalenderåret): 
2017  -  INNTEKTER           KR. 4 576 050,- 
 
          -  UTGIFTER              KR. 3 887 163,- 
 
              ÅRSRESULTAT      KR. 708 150,- 
 



Dette gir et resultatoverskudd på 708 150,- kr i 2017 
*Tidligere Stimuleringsfondet til Vestfold skikrets, ble i 2017 overført TVSK, 543 473,- 
 
Høsten 2017 inngikk kretsen en samarbeidsavtale med Rauland skisenter. Fjordårets 
sponsoravtale mellom langrennskomiteen og Nordea, knyttet til kretscupen (Nordea TV cup) 
i langrenn, ble forlenget gjeldende også for sesongen 2017/18. I tillegg har de teamene som 
er underlagt kretsen, samt kretslaget i langrenn, egne sponsoravtaler.  
 
SPORTSLIGE RESULTATER/ BETRAKTNINGER 
Kretsen har den siste sesongen hatt flere gode løpere som har hevdet seg på både nasjonalt 
og internasjonalt nivå, på tvers av grenene.   

Når det gjelder langrenn har vi på juniorsiden vært i toppsjiktet blant kretsene. Her har vi 
hatt flere gode resultater. Vebjørn Hegdal, Larvik ski har vært tilknyttet jr landslaget, men 
har dessverre slitt mye med sykdom. På jentesiden fikk Ebba Andersen, K 17, en 3. plass 
totalt i NC jr cupen.  
 
Under HLR Lygna hadde vi mange pallplasseringer på både jente og guttesiden.  
Skikretsen er en del at Team Veidekke Oslofjord som er et av fem regionale lag i regi av 
Skiforbundet. Sesongen 2017/18 har TVSK kun hatt en løper med her, Barbro Kvåle fra Sande 
SK. Teamet trenes fortsatt av Lars Christian Aabol. 
 
Når det gjelder sr. har kretsen dessverre ikke hevdet seg i toppsjiktet i NC, hverken på herre 
eller damesiden, og internasjonalt har vi ikke hatt løpere. 
 
Magnus Rød fra Stokke er første års senior i klassen for FH, og har i år blitt tatt ut på rekrutt 
landslaget. Han jobber hardt, og tok blant annet 3.plass under NM på Vang. Arvid Nelson, 
Svarstad Il- ski, er på elitelandslaget for paraidrett som ledsager for Eirik Bye. Sammen tok de 
hjem bronse i sprint og sølv i stafett fra OL i PyeongChang.  
På langløp har Anders Aukland hatt flere topprestasjoner i turrenn, tross en alder av 46 år.  
 
På hoppsiden har vi hatt flere pallplasser under både Solan Gundersen og Hovedlandsrennet. 
Under Solan Gundersen ble det blant annet en flott 1.plass til TVSK i laghopp. Under NM 
junior/senior har vi ikke hevdet oss på topp, men vi har hatt flere gode plasseringer under 
norgescupen.  
 
I kombinert var Magnus Krogh, Høydalsmo, en del av troppen til OL i PyeongChang, samt var 
han med i troppen til flere WC renn gjennom sesongen.  
 
I alpint tok Ine Haugland, Skade IL, flere topplasseringer under Hovedlandsrennet i 
Hemsedal. 
 
I Telemark har Kristian Gjelstad utmerket seg med topp resultater. Under VM i Mürren, 
Sveits, hentet han sammen med resten av laget hjem gull i team parallell. Under NM på 
Haukeli ble han dobbel norgesmester (parallell og sprint), samt har han også tatt NC 
medalje.  
 



GRATULERER med innsatsen alle sammen! 
 
………………………………………………….. 
 
SLUTTORD 
Sesongen 2017/2018 resulterte i mange gode arrangementer. Vi har hatt en snørik og lang 
vinter, som har gitt gode løypeforhold og få avlyste renn.  
I kretsen jobbes det godt på mange områder, og flere nye prosjekter og anlegg er på gang.  
Vi ønsker å takke alle aktører og frivillige som hvert år legger ned et enormt arbeid med 
skisporten, og på denne måten holder hjulene i gang! 
  
GOD SOMMER! 
TELEMARK OG VESTFOLD SKIKRETS – MAI 2018  
 


